SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA

REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO Edital nº 004/2025
– EEMTI ADAUTO BEZERRA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI ADAUTO BEZERRA INEP: 23164050 no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 004/2025, torna público o
Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua
Homologação.

1.DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISAS E
PRÁTICAS SOCIAIS-NTPPS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Apresentaç

ão do
Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula
+ Currículo)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

3 RAIMUNDO TEIXEIRA
SOUTO JUNIOR

NTPPS 38 60 98 1°

6 SEBASTIANA PEREIRA
BRITO

NTPPS 40 35 75 2°

5 ROBERTA BARROS PINTO NTPPS 40 35 75 3°

10 ALANA VITAL DA SILVA NTPPS 40 35 75 4°

13 GESSICA VICENTE DA CRUZ NTPPS 40 35 75 5°

4 AURELIA FIGUEIREDO
NASCIMENTO

NTPPS 38,5 35 73,5 6°

1 ANA NEIRE TURBANO DE
FIGUEIREDO

NTPPS 38 35 73 7°

22 ELAINE LIMA FERREIRA NTPPS 38 35 73 8°

15 ANTONIO LEONILDO ISIDRO
FEITOSA

NTPPS 37 35 72 9°

21 WILLIAN MORAIS NTPPS 37 35 72 10°

19 MARIA JUDITE DE FARIAS NTPPS 36 35 71 11°

23 ROGERIA BRAZ SOARES NTPPS 33,5 35 68,5 12°

12 EVANDRA XAVIER PEREIRA NTPPS 31 35 66 13°

11 GABRIEL GOMES SILVA NTPPS 37 24 61 14°

9 NATANAELY NUNES DA
SILVA

NTPPS 39 20 59 15°

24 DUCYELE LIMA SILVA NTPPS 38,5 20 58,5 16°

7 ANA CLAUDIA RODRIGUES
GARCIA

NTPPS --- --- --- ELIMINADO

17 ANTONIA GILNARIA
SANTOS

NTPPS --- --- --- ELIMINADO

20 FRANCISCA PALLOMA VILA
NOVA

NTPPS --- --- --- ELIMINADO

18 LUCAS ALVES LUCENA NTPPS --- --- --- ELIMINADO

EEMTI GOV.ADAUTO BEZERRA
19º COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO AVENIDA WILSON RORIZ - JARDIM/CE CNPJ: 07.954.514/0588-08

14 LUZIANE DOS SANTOS
PEREIRA

NTPPS --- --- --- ELIMINADO

16 MARIA ERICA BEZERRA DA
COSTA

NTPPS --- --- --- ELIMINADO

8 PATRICIA AMANCIO FREIRE NTPPS --- --- --- ELIMINADO

2 VALDENIA DE SOUZA
SANTANA

NTPPS --- --- --- ELIMINADO

Jardim, 26 de março de 2025

ASSINATURA DO DIRETOR ESCOLAR

EEMTI Governador Adauto Bezerra
Avenida Wilson Roriz, Nº 1334, CEP 63290-000,

Jardim/CE CNPJ: 07.954.514/0588-08 FONE:(88) 3555-
1177

E-MAIL: adautojardim@escola.ce.gov.br

		2025-03-27T14:27:26-0300